

## Informacja po spotkaniu GKOZPG

Przedstawiciele reprezentatywnych Organizacji Związkowych działających w przedsiębiorstwach związanych z przetwórstwem kauczuku spotkali się 19 stycznia br. w Bełchatowie na kolejnym spotkaniu, mającym charakter konsultacji. Nieformalne spotkania związkowców, na roboczo nazywane się GKOZPG – Grupa Konsultacyjna Organizacji Związkowych Przemysłu Gumowego nie odbywają się regularnie. O fakcie spotkania decyduje przede wszystkim wola jego uczestników o potrzebie takiej konsultacji.

Do udziału w posiedzeniu zaproszeni zostali przedstawiciele organizacji związkowych należących do Forum ZZ, OPZZ i NSZZ Solidarność z: Bridgestone Poznań, FO Dębica S.A., Michelin Polska S.A., Sempertrans Bełchatów, Grupa Kapitałowa Synthos S.A.W naradzie uczestniczyły 22 osoby.

Poprzednie spotkanie miało na celu bliższe poznanie struktur firm, w których działają nasze Organizacje a także zwrócenie uwagi na najbardziej „gorące” tematy dotyczące dialogu społecznego oraz wymianę dobrych praktyk. W trakcie minionego posiedzenia, uczestnicy dyskutowali na temat wpływu aktualnej sytuacji na rynku pracy na sytuację w macierzystych firmach. Omawiane były ewolucje w systemach wynagrodzeniowo-motywacyjnych. Dyskutowaliśmy na temat stosowanych systemów pracy i możliwości ich „uczłowieczenia”. Poruszono problematykę polityk stosowanych wobec pracowników 55+. Zapoznaliśmy się z wolumenem benefitów proponowanych przez naszych Pracodawców.

Uczestnicy wyrazili zadowolenie z wartości merytorycznej konsultacji zwracając uwagę na duży ładunek informacyjny, który z pewnością będą mogli wykorzystać w codziennej działalności związkowej.

MIEDZYZAKŁADOWY ZWIĄZEK ZAWODOWY PRACOWNIKÓW ZMIANOWYCH SYNTHOS S.A. SPÓŁKA W OSWIECIMIU PRZEWODNICZĄCY

Mieczysław Żabiński

PRZEWODNICZĄCY NSZZ "SOLIDARNOŚĆ" SEMPERTRANS BEŁCHATÓW S.A.

Dariusz Sujka

Związek Zawodowy Pracowników Fabryki Lin "STOLIN"

Wojciech Gołk

PRZEWODNICZĄCY ZWIĄZKU ZAWODOWEGO PRACOWNIKÓW SEMPERTRANS BEŁCHATÓW

Tomasz Osowski

PRZEWODNICZĄCY KOMISJI MIEDZYZAKŁADOWEJ NSZZ „SOLIDARNOŚĆ” MICHELIN POLSKA S.A.

Robert Tracewski

MIEDZYZAKŁADOWY ZWIĄZEK ZAWODOWY „CHEMIK” przy MICHELIN POLSKA S.A. PRZEWODNICZĄCY

Krzysztof Rogowski

PRZEWODNICZĄCY KOMISJI ZAKŁADOWEJ NSZZ "Solidarność"

w BRIDGESTONE POZNAŃ Sp. z o.o.

Zbigniew Adamczak

MSZPSynthos S.A. i goście